— 1 —

石狮市人民政府关于
邱泽群等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，石狮高新技术产业开发区管委会，

市直各单位：

经研究决定：

邱泽群同志任石狮市人民政府办公室副主任；

张江滨同志任石狮市投资服务中心主任，免去其石狮市城镇

集体工业联合社主任职务；

杨国淼同志任石狮市投资服务中心副主任（试用期一年）；

蔡加艺同志任石狮市投资服务中心副主任（试用期一年）；

黄艺艺同志任石狮市教育局副局长，免去其石狮市司法局副

局长职务；

纪迎盈同志任石狮市民政局副局长，免去其石狮市供销合作

石狮市人民政府文件

狮政任〔2022〕4 号

— 2 —

社联合社副主任职务；

林白莲同志任石狮市司法局副局长，免去其石狮市司法局灵

秀司法所所长职务；

杨文灿同志任石狮市司法局灵秀司法所所长（试用期一年）；

蔡天成同志任石狮市司法局宝盖司法所所长（试用期一年）；

邱建仁同志任石狮市国有资产发展服务中心副主任，免去其

石狮市城镇集体工业联合社副主任职务；

柯超群同志任石狮市自然资源综合执法大队大队长；

刘世昌同志任石狮市交通和港口发展局副局长，免去其石狮

市交通运输事业发展中心主任职务；

王志锵同志任石狮市交通运输事业发展中心主任，免去其石

狮市交通运输综合执法大队大队长职务；

庄宏腾同志任石狮市交通运输综合执法大队大队长；

蔡芳臻同志任石狮市农业农村局副局长；

苏志纯同志任石狮市市场采购贸易服务中心主任（试用期一

年）；

林佳曲同志任石狮市文化市场综合执法大队大队长；

张平同志兼任石狮市退役军人事务局副局长；

方绍鹏同志任石狮市应急管理局副局长（试用期一年）；

蔡锦耀同志任石狮市应急救援中心主任；

蔡振辉同志任石狮市应急管理综合执法大队大队长；

傅途同志任石狮市地震办公室主任；

邱少频同志任石狮市审计局副局长；

— 3 —

黄滨滨同志任石狮市市场监督管理局凤里街道市场监督管

理所所长（试用期一年）；

林再炎同志任石狮市市场监管综合执法大队大队长（试用期

一年）；

胡奕东同志聘任为石狮市城市管理局总工程师（保留事业干

部身份，试用期一年）；

潘志华同志任石狮市市政公用事业发展中心主任（试用期一

年），免去其石狮市城市管理局总工程师职务；

林义力同志任石狮市市政公用事业发展中心副主任；

李志伟同志任石狮市城市管理综合执法大队大队长；

洪金榜同志任石狮高新技术产业开发区管理委员会经济发

展科科长，免去其石狮高新技术产业开发区管理委员会业务科科

长职务；

邱国龙同志任石狮市供销合作社联合社副主任；

黄书琳同志任石狮市总医院院长、石狮市妇幼保健院院长、

石狮市中医院院长；

免去林曙燕同志石狮市教育局副局长职务；

免去蔡提福同志石狮市民政局副局长职务；

免去蔡鸳鸯同志石狮市司法局宝盖司法所所长职务；

免去陈永瑞同志石狮市国有资产发展服务中心副主任职务；

免去颜文艺同志石狮市住房和城乡建设局副局长职务；

免去李有接同志石狮市农业农村局副局长职务；

免去骆旺山同志石狮市文化体育和旅游局副局长职务；

— 4 —

免去曾晓敏同志石狮市文化市场综合执法大队大队长职务；

免去邱国衍同志石狮市应急管理局副局长职务；

免去谢真固同志石狮市人民政府防汛抗旱指挥部办公室主

任职务；

免去李延安同志石狮市地震办公室主任职务；

免去蔡怡适同志石狮市市场监督管理局凤里街道市场监督

管理所所长职务；

免去王永松同志石狮市市场监管综合执法大队大队长职务；

免去林育超同志石狮市市政公用事业发展中心副主任职务;

免去施长华同志石狮高新技术产业开发区管理委员会办公

室主任职务；

免去孙飞轮同志石狮市总医院院长、石狮市妇幼保健院院

长、石狮市中医院院长职务。

石狮市人民政府

2022 年 7 月 13 日

（此件主动公开）

抄送：市委各部门，市人武部，各人民团体。

市人大办、政协办、法院、检察院。

各民主党派石狮市委员会。

石狮市人民政府办公室 2022 年 7 月 13 日印发